COMERCIO DE DOCES I L LTDA

COMERCIO DE DOCES I L LTDA
CNPJ: 05.239.572/0001-41 IE: 90264127-03

ENDEREÇO: AVENIDA COLOMBO 7560, MARINGÁ-PR BAIRRO: ZONA 07 CEP: 87020-001
TELEFONE: (44) 99149-5175

EMAIL: licitacao@docingotoso.com.br/financeiro@docingotoso.com.br

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 110/2025
PROCESSO N° 6897/2025

EDITAL Nº 181/2025

ANEXO III
DECLARAÇÃO CONJUNTA

COMERCIO DE DOCES I L LTDA, CNPJ/MF Nº 05.239.572/0001-41, sediada: AVENIDA COLOMBO
7560, MARINGÁ-PR, email: licitacao@docingotoso.com.br.

DECLARAMOS para todos os fins de direito, especificamente para participação de licitação na modalidade
de dispensa, o que se segue:
a) Que inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar
ocorrências posteriores.
b) Que, caso, seja ME/EPP/MEI, cumpre os requisitos estabelecidos no artigo 3° da Lei Complementar nº
123, de 2006, estando apto a usufruir do tratamento favorecido estabelecido em seus arts. 42 a 49.
c) Que está ciente e concorda com as condições contidas no Aviso de Contratação Direta e seus anexos.
d) Que assume a responsabilidade pelas transações que forem efetuadas no sistema, assumindo como firmes
e verdadeiras.
e) Que não emprega menor de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de
16 anos, salvo menor, a partir de 14 anos, na condição de aprendiz, nos termos do artigo 7°, XXXIII, da
Constituição.

Maringá, 06 de outubro de 2025

______________________________________________
INES APARECIDA GARCIA CONTI

SOCIA GERENTE

COMERCIO DE DOCES I L LTDA

COMERCIO DE DOCES I L LTDA
CNPJ: 05.239.572/0001-41 IE: 90264127-03

ENDEREÇO: AVENIDA COLOMBO 7560, MARINGÁ-PR BAIRRO: ZONA 07 CEP: 87020-001
TELEFONE: (44) 99149-5175

EMAIL: licitacao@docingotoso.com.br/financeiro@docingotoso.com.br

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 110/2025
PROCESSO N° 6897/2025

EDITAL Nº 181/2025
ANEXO IV

PROPOSTA
Objeto: AQUISIÇÃO DE KITS DE DOCES PARA DISTRIBUIÇÃO NAS UNIDADES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO EM COMEMORAÇÃO DO DIA DAS
CRIANÇAS.

ITEM UND
QTD

TOTAL  QTD PRODUTO MARCA
 VALOR

UNIT
 VALOR
TOTAL

1 UND

3300

1
BOMBOM sabor morango com cobertura sabor chocolate (tipo
“Moranguete”) (13g) BEL

 R$
5,19

 R$
17.127,00

2 UND 4 BALA MASTIGÁVEL sabor de frutas sortidas ERLAN

3 UND 1 PIRULITO em formato de coração sabor morango FLORESTAL

4 UND 1 DOCE DE LEITE SÓLIDO (tipo “Pingo de Leite”) (10g JAZAM

5 UND 1 PIPOCA DOCE caramelizada (12g) CEGONHA

6 UND 1 DOCE DE LEITE CREMOSO (tipo “Chup-Chup”) (30g)
GOLD
MILK

Apresentamos e solicitamos de Vossa Senhoria a apreciação de nossa proposta relativa ao Processo Licitatório em epígrafe, declarando que:
temos condições de atender a todos os requisitos estabelecidos na Proposta a seguir.
Manteremos o preço de nossa proposta válida por 60 (sessenta) dias.
✓ No preço ofertado estão incluídas todas as despesas que incidam ou venham a incidir tais como, fretes, impostos, taxas, encargos enfim, todos
os custos diretos e indiretos necessários ao cumprimento do objeto ora licitado.
✓ Declaramos que compreendemos a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal,
nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de
entrega das propostas.
✓ Quaisquer tributos, custos e despesas diretos ou indiretos omitidos na proposta ou incorretamente cotados serão considerados como inclusos
nos preços, não sendo aceitos pleitos de acréscimos, a esse ou qualquer outro título, devendo o serviço ser prestado sem ônus adicionais.

IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR:
Razão Social: COMERCIO DE DOCES I L LTDA
CNPJ: 05.239.572/0001-41
Endereço Comercial: AVENIDA COLOMBO 7560, MARINGÁ-PR
Telefone: (44) 3224-0212
Agência e nº da Conta Bancária: BANCO ITAU AGENCIA 3344 C/C 09771-6
E-mail institucional: licitacao@docingotoso.com.br
REPRESENTANTE
Nome: INES APARECIDA GARCIA CONTI
Qualificação: SOCIA GERENTE
Dados pessoais (nacionalidade, estado civil e profissão): BRASILEIRA, CASADA, EMPRESARIA
RG: 5.755.460-6 CPF: 773.602.909-10
Data de Nascimento: 28/08/1971
Endereço Residencial: RUA FRANCISCO GLICERIO 1196, MARINGÁ-PR
Telefone: (44) 991495175
E-mail pessoal: licitacao@docingotoso.com.br

Maringá, 06 de outubro de 2025

______________________________________________
INES APARECIDA GARCIA CONTI

SOCIA GERENTE

		2025-10-06T11:39:44-0300
	INES APARECIDA GARCIA CONTI:77360290910

		2025-10-06T11:39:51-0300
	INES APARECIDA GARCIA CONTI:77360290910